Российская Федерация
Республика Алтай
Сельская администрация Ыныргинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Чой аймагында
Ыныргыдагы jурт jеезенин jурт
Администрациязы

21 мая 2018 года                  с. Ынырга                               № 23

Об отмене Постановления от 30.06.2010 года №16
Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги по подготовке
и выдаче разрешительной документации
на строительство и ввод в эксплуатацию
объектов капитального строительства
на территории муниципального образования
«Ыныргинское сельское поселение».

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Глава администрации муниципального образования «Ыныргинское сельское поселение»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить Постановление от 30.06.2010 года №16  об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и выдаче разрешительной документации на строительство и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Ыныргинское сельское поселение».
[bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава МО «Ыныргинское сельское поселение»                              А.Н.Бедарев.